
Skuteriai Limited - 31A Market Place

Boston, PE21 6EH, UK

Įmonės kodas: 10524118

SKUTERIAI LIMITED

LT823500010006095589

Paysera LT, UAB

SWIFT/BIC CODE: EVIULT21XXX

Telefonas: +37060902099 - El. paštas: info@skuteriai.lt

  Beaster BS43

   Prekės ženklas: BEASTER

Sandelyje: Šiuo metu neturime

Svoris: 26.00kg

Matmenys: 110.00cm x 43.00cm x 118.00cm

Kaina: 989.00€ 

Trumpas aprašymas

Elektrinis skuteris paspirtukas Beaster BS43, 1000 W, 48 V, 10 Ah. ličio baterija,

25,4 cm ratai, juodas. Hidrauliniai stabdžiai.

Aprašymas

INFORMACIJA

Elektrinis paspirtukas Beaster Scooter „BS43“, 1000 W, 48 V, 10 Ah

Beaster Scooter „BS43“ elektrinis paspirtukas – tai kompaktiškas ir patikimas jūsų

kelionių pagalbininkas, kuris puikiai tiks kasdieniam naudojimui. Paspirtukas turi galingą

1000 W variklį bei didelės talpos 48 V, 10 Ah bateriją, todėl galėsite išvystyti iki 55–60

km/val greičiu ir vienu įkrovimu nuvažiuoti net iki 35 km atstumą.

Aukšta kokybė

Šis elektrinis paspirtukas yra pagamintas iš aukštos kokybės aliuminio lydinio, kuris yra



ypač tvirtas ir važiuojant leidžia jaustis saugiai. Jis yra lengvai sulankstomas – taigi

neužima daug vietos ir leidžia jį visur pasiimti su savimi. Be to, jis turi stovą, kuris ypač

naudingas elektrinį paspirtuką pastatant bei specialų ekranėlį, kuriame galėsite sekti savo

važiavimo greitį, nuvažiuotą atstumą bei baterijos įkrovimo lygį.

LCD ekranas

Beaster Scooter „BS43“ elektrinio paspirtuko LCD ekranas yra pagamintas iš itin tvirto

akrilo, kurio kietumas yra toks pats kaip grūdinto stiklo. Jame matysite važiavimo greitį,

baterijų įkrovimo lygį, atstumo matavimus, bendrą nuvažiuotą atstumą bei įvairius

perspėjimus.

Ilgaamžės padangos

25 cm elektrinio paspirtuko padangos yra atsparios nusidėvėjimui, atlaiko aukštą

temperatūrą bei gerai absorbuoja smūgius.

Itin patikima apsauga nuo purvo

Elektrinio paspirtuko apsauginėms dalims nuo purvo naudojamas 304 grūdintas plienas.

Reguliuojamas vairo aukštis

Priklausomai nuo savo poreikių galėsite reguliuoti vairo aukštį

Galimybė kilti į įkalnes

Šis elektrinis paspirtukas yra ypač manevringas, taigi su juo galėsite kilti net į 40° įkalnes

ir atlikti įvairius triukus. Amortizatoriai sušvelnina kelio nelygumus bei užtikrina

išskirtinį patogumą važiuojant.

Nuotolinio atrakinimo pultelis ir signalizacija

Beaster Scooter „BS43“ elektrinis paspirtukas turi nuotolinio valdymo pultelį ir

signalizaciją.

Patvari atraminė kojelė

Atraminė elektrinio paspirtuko kojelė yra pagaminta iš grūdinto plieno.

Aukštos kokybės įkrovimo jungtis



Prietaiso įkrovimo jungtis yra pagaminta iš grūdinto plieno. Ji turi 3 mm dangtelį ir yra

apsaugota nuo vandens bei dulkių.

Nepriekaištinga stabdymo jėga

Dėl priekinės ir galinės hidraulinės diskinių stabdžių sistemos užtikrinama puiki

stabdymo jėga.

Pagamintas iš tvirtų, aukštos kokybės medžiagų

Elektrinis paspirtukas yra pagamintas iš aukštos kokybės medžiagų, kurios užtikrina jo

tvirtumą, universalumą ir saugumą.

Lengvai sulankstomas

Pasinaudoję paspirtuku, jį sulankstysite vos per kelias sekundes. Prietaiso sulankstymas

yra itin patogus ir paprastas.

Techninės elektrinio paspirtuko Beaster Scooter „BS43“ savybės:

• Variklio galingumas: 1000 W;

• Baterija: 48 V, 10 Ah;

• Baterijos įkrovimo laikas: 3,5 val.;

• Maksimalus greitis (su 60 kg apkrova): 55–60 km/val. Apribota iki 25 km/val.

• Maksimalus vairuotojo svoris: 200 kg;

• Maksimali važiavimo įkalnė: 40°;

• Itin tylus veikimas;

• Maksimalus nuvažiuojamas atstumas: iki 35 km;

• Priekinių ir galinių hidraulinių diskinių stabdžių sistema.

• Pripučiamos padangos.

• Nuotolinio atrakinimo pultelis ir signalizacija.



Garantija suteikiama 24 mėnesiai elektronikai ir baterijai.

PASTABA: elektrinių paspirtukų nuvažiuojamas atstumas priklauso nuo šių

faktorių:

1. Vairuotojo svorio, paspirtuko programinių nustatymų, oro slėgio paspirtuko

padangose.

2. Baterijos įkrovimo lygio, baterijos nusidėvėjimo / likutinės talpos lygio, - baterijos

savybės kinta eksploatacijos eigoje ir tiesiogiai priklauso nuo naudojimo intensyvumo bei

krovimo įpročių.

3. Vairavimo stiliaus (staigiai akceleruojant ar važiuojant maksimaliu greičiu

nuvažiuojamas atstumas trumpėja), kelio reljefo, vėjo stiprumo bei krypties, oro

temperatūros (krentant aplinkos temperatūrai, ličio baterijų techninės charakteristikos

prastėja).

 

Produkto galerija



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

